
           

 Uchwała Nr V/35/2015 

Rady Gminy w Jaktorowie 

         z dnia 16 marca 2015 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy w Jaktorowie w sprawie zasad 

wypłacania oraz wysokości diet dla radnych 

      Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 

uchwala się, co następuje: 

 

                                                            § 1.  

 W uchwale Rady Gminy Jaktorów Nr XXX/191/2009 z dnia 2 marca 2009 roku w 

sprawie zasad wypłacania oraz wysokości diet dla radnych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Dotychczasowo treść   § 1 uchwały otrzymuje oznaczenie jako ustęp 1. 

2) W  § 1 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: ,, 2. Ustala się miesięczną dietę 

ryczałtową dla Wiceprzewodniczących rady gminy w wysokości 800 zł’’. 

                                                      § 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

                                                      § 3.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Jaktorowie. 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

       

Mirosław Byczak 


